Partie Club du 30/04/2024 a 20:20 - ODS 9

N° Tirage Solution REF|PTS| CUM |S/TP| Autres mots
1 NTEMVE?
2 UAAEENZ M(E)WENTE | H2 | 78 78 78 H2- MEVENT(E
3| -SMDLRAO ZENANA 6F | 37 15 | 36 | 6F -AUNEZ
4 ROBRUYJ MOLARD(E)S | 3B | 74 | 189 | 73 |9B - MOLARDS
5| BRR+AESI JOYAU K3 | 42 | 231 36 5K - BOY
6 IUTFEPE BRAISER OD | 72 | 303 | 72 | 9E - BRASIER
7| EPT+EXGF FIEU L1 | 35 | 338 | 31 4A - FEUE
8| GPT+TOEE FAXEE F8 | 37 | 375 | 36 F8 - FAXE
9| EGOTT+AI JEEP 3K | 26 | 401 24 | 3K-JETEE
10| OLSVOU? GOBETAIT | D7 | 74 | 475 | 65 |J8 - ERGOTAIT
11| AESSTRD EVOLUO(N)S |12F | 72 | 547 | 70 {IF - EVOLUO(N)
12| -DEHAGNP TISSERA 13C| 47 | 594 | 42 |13A-DETISSA
13| -ALNGENE APHONE K9 | 32 | 626 | 32 | 14l - DAPHNE
14| EENN+NDO FLAG 1L | 24 | 650 | 24 1L - FANG
15| NN+KUALL EMONDE B2 | 24 | 674 | 20 | B1-DEMONE
16| ALLN+CDH PUNK N3 | 35 | 709 | 35 | 10K-PUNK
17| DL+UIBEC CHENAL 141 | 43 | 752 | 34 4A - HOCA
18| CIU+SERT BLED O12| 42 | 794 | 39 | O12-BLEU
19 HIQWMT CURISTE A7 | 84 | 878 | 84 | A7 - CUISTRE
200  IIMTW+IR Ql L8 | 28 | 906 | 16 L8 - MI
21 IRW+U MIT M7 | 29 | 935 | 27 M7 - RIT
22 W ROUI 4A | 16 | 951 15 11 - WUS
I(N) L11| 6 957 6 11K - HI

2 ZENANA n.m. Appartement des femmes, chez les musulmans de I'Inde. - Etoffe cloquée utilisée pour la confection
3 MOLARDER v. (p.p.inv.) 10 (= mollarder) Fam. Cracher.

5 BRAISER v. 10. Faire cuire a feu doux a I'abri de l'air.

6 FIEU, X n.m. Fils.

9 GOBETER v. 20 ou 21 (je gobette... ou je gobéte..) Enduire (un mur) avec du gobetis.

13 FLAG n.m. Fam. Flagrant délit.

14 EMONDER v. 10. Elaguer.

19 Ql [tchi] ou [ki] n.m. Energie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.

21 ROUIR v. 40. Traiter (du lin, du chanvre) pour en isoler les fibres.

22 IN | adj. Fam. A la mode.



